

**Årsredovisning**  
för  
**vet in nordic AB**  
556502-4212

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-09-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i vet in nordic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gällivare den 11 april 2024 .

  
Julia Engqvist

**Årsredovisning**  
för  
**vet in nordic AB**  
556502-4212  
Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-09-30

Styrelsen för vet in nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget ska bedriva veterinärvård och försäljning av mat och tillbehör för smådjur samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Under det gångna året har vetstrive AB (f.d. vet in nordic holding AB), och dess helägda dotterbolag, däribland vet in nordic AB, genomgått en betydande transformation och fortsatt att stärka sin position som en ledande aktör inom djurvårdssektorn. Genom strategiska förvärv, teknologiska innovationer, och ett oavbrutet fokus på kvalitetsförbättringar, har koncernen lagt en solid grund för dess framtida tillväxt och utveckling.

#### *Strategiska Framsteg och Omstrukturering*

Koncernen har genomgått en omfattande omstrukturering, inklusive ett namnbyte från vet in nordic holding AB till vetstrive AB, vilket återspeglar koncernens ambition och dess engagemang för innovation inom djurvården. Denna förändring är en del av gruppens strategi för att stärka sin marknadsposition och förbereda för en börsintroduktion av moderbolaget, vetstrive AB, år 2025. Dotterbolaget vet in nordic AB (556502-4212) ansvarar nu för klinikverksamheten i gruppens alla djurkliniker.

#### *Expansion och Innovation*

Under året har koncernen behandlat cirka 35 000 djur, vilket understryker dess omfattande verksamhet och förmåga att tillgodose en stor mängd djurägares behov. Koncernen har utökat sin verksamhet genom öppnande av en ny klinik i Skellefteå, som nu inkluderar en komplett rehabiliteringsavdelning. För att öka tillgängligheten för djurägarna, infördes kvällsskift på klinikerna i Luleå och den nyetablerade kliniken i Skellefteå.

#### *Teknologisk Utveckling och Kvalitetsförbättringar*

Koncernen har fortsatt sin utveckling av integrerade system och implementerat en AI-modul för att säkerställa högsta möjliga kvalitet i avläsningen av röntgenbilder. Dessutom har det genomförts flera initiativ för att höja kompetensnivån inom organisationen, inklusive föreläsningar och utbildningar inom onkologi, handsfreeröntgenteknik, och kommunikation.

#### *Fokus på Personal och Hållbarhet*

Koncernens engagemang för personalens välbefinnande har ytterligare stärkts genom införandet av sjukvårdsförsäkring och arbetstidsförkortning. Gruppen strävar efter att bli den bästa arbetsgivaren i branschen inom de kommande tio åren, med särskilt fokus på utbildning och kvalitetsförbättringar inom veterinärvården.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2022 startade bolaget en till klinik i Skellefteå. Per balansdagen har bolaget överlåtit alla sina inventarier till vet in nordic equipment AB (559039-9969) och köpt klinikverksamheter från våra vänner academy AB (559019-6555) och våra vänner djurhälsa AB (556872-3760). Bolaget förlängde räkenskapsåret upp till 17 månader för att tajma bolagets räkenskapsår med räkenskapsår i övriga koncernens bolag.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget bedriver klinikverksamheter i gruppens alla kliniker. Bolaget började etablera några nya kliniker som ett resultat av ett partnerskap mellan Pet Pawr Group och vetstrive AB. Bolaget skrev på hyresavtal för lokalerna i Luleå, Umeå och Göteborg samt påbörjade lokalanpassningar av dessa lokaler inför öppnande av kliniker. Klinikerna kommer att ligga i direkt anslutning till ZOO.se-butiker.

### Framtidsutsikter

Styrelsen ser positivt på framtiden och de möjligheter som nya investeringar och strategiska beslut öppnar upp för. Koncernens arbete med att minska miljöpåverkan och dess vision om att bygga en hållbar smådjursvård, baserad på personlig utveckling för alla inblandade, är centrala delar av strategin. Med en börsintroduktion i sikte och en oavbruten strävan efter innovation och kvalitet, är gruppen väl positionerad för fortsatt tillväxt och framgång.

### Avslutande Ord

Det gångna året har varit ett år av betydande förändring och framsteg för vetstrive AB och dess dotterbolag, däribland vet in nordic AB. Genom strategiska omstruktureringar, fokus på utveckling och personal, samt vårt engagemang för hållbarhet och kvalitet, är gruppen väl rustad för att möta framtiden. Styrelsen ser med entusiasm fram emot att fortsätta koncernens strävan att bli en framstående aktör inom djursjukvården. Med en planerad börsintroduktion år 2025 och ett beständigt engagemang för att vara branschens mest attraktiva arbetsgivare, är gruppens mål att alltid ligga i framkant.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23 (17 mån)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	30 385	11 108	8 921	8 337
Resultat efter finansiella poster	4 422	2 804	1 031	980
Soliditet (%)	27,8	62,9	60,8	55,0

I år har nettoomsättningen ökat med mer än 30% mot i fjol. Ökningen förklaras delvis av förlängt räkenskapsår (17 månader) och delvis av uppstart av en ny veterinärklinik i Skellefteå.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 950	0	1 753 678	1 867 628
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 753 678	-1 753 678	0
Årets resultat				2 809 117	2 809 117
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>13 950</b>	<b>753 678</b>	<b>2 809 117</b>	<b>3 676 745</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	753 678
årets vinst	2 809 117
<b>Summa</b>	<b>3 562 795</b>

disponeras så att	
utdelning, 10 000 000 aktier x 0,25 kr per aktie	2 500 000
i ny räkning överföres	1 062 795
<b>Summa</b>	<b>3 562 795</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024042214090

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 -2023-09-30 (17 mån)</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		30 384 565	11 108 326
Övriga rörelseintäkter		122 702	144 025
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 507 267</b>	<b>11 252 351</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 750 712	-2 153 624
Övriga externa kostnader		-20 589 756	-1 130 172
Personalkostnader	2	-133 444	-4 947 547
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-597 713	-217 082
Övriga rörelsekostnader		-6 556	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 078 181</b>	<b>-8 448 425</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 429 086</b>	<b>2 803 926</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 296	-137
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 229</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 421 857</b>	<b>2 803 917</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 202 900	-745 000
Förändring av överavskrivningar		333 558	155 819
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-869 342</b>	<b>-589 181</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 552 515</b>	<b>2 214 736</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-743 398	-461 058
<b>Årets resultat</b>		<b>2 809 117</b>	<b>1 753 678</b>

**Balansräkning** **Not** **2023-09-30** **2022-04-30**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	476 505
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	3 982 151	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 982 151</b>	<b>476 505</b>

***Finansiella anläggningstillgångar***

Fordringar hos koncernföretag	5	5 864 882	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 864 882</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 847 033</b>	<b>476 505</b>

**Omsättningstillgångar**

***Varulager m. m.***

Råvaror och förnödenheter		4 308 378	647 795
<b>Summa varulager</b>		<b>4 308 378</b>	<b>647 795</b>

***Kortfristiga fordringar***

Kundfordringar		1 380 142	0
Fordringar hos koncernföretag	5	181 502	0
Övriga fordringar		50 902	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 512 595	194 620
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 125 141</b>	<b>194 620</b>

***Kassa och bank***

Kassa och bank		4 141 217	4 167 218
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 141 217</b>	<b>4 167 218</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 574 736</b>	<b>5 009 633</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 421 769</b>	<b>5 486 138</b>
-------------------------	--	-------------------	------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 950	13 950
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>113 950</b>	<b>113 950</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		753 678	0
Årets resultat		2 809 117	1 753 678
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 562 795</b>	<b>1 753 678</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 676 745</b>	<b>1 867 628</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 859 900	1 657 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	333 558
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 859 900</b>	<b>1 990 558</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 800 000	0
Skulder till koncernföretag		4 977 340	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	6	<b>9 777 340</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 200 000	0
Leverantörsskulder		692 462	204 179
Skulder till koncernföretag		1 692 143	0
Skatteskulder		488 188	95 073
Övriga skulder		978 796	431 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 195	896 813
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 107 784</b>	<b>1 627 952</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 421 769</b>	<b>5 486 138</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3-10
Installationer på annans fastighet	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-09-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	11

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 013 805	2 013 805
Försäljningar/utrangeringar	-2 013 805	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 013 805</b>
Ingående avskrivningar	-1 537 300	-1 320 218
Försäljningar/utrangeringar	1 934 639	
Årets avskrivningar	-397 339	-217 082
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 537 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>476 505</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-09-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	4 182 525	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 182 525</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-200 374	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-200 374</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 982 151</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-09-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	6 046 384	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 046 384</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 046 384</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

Bolaget har inga långfristiga skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen.

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 6 000 000 kronor (0 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-09-30	2022-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 800 000	0
	<b>4 800 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 200 000	
	<b>1 200 000</b>	

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-04-30
Företagsinteckning	500 000	304 000
	<b>500 000</b>	<b>304 000</b>

#### Not 9 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

#### Not 10 Uppgifter om moderföretag

vet in nordic AB (556502-4212) är ett helägt dotterbolag till vetstrive AB (559388-2912) med säte i Gällivare.

#### Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen bedriver bolaget klinikverksamheter i gruppens alla djurkliniker. Bolaget började etablera några nya kliniker som ett resultat av ett partnerskap mellan Pet Pawr Group och vetstrive AB. Bolaget skrev på hyresavtal för lokalerna i Luleå, Umeå och Göteborg samt påbörjade lokalanpassningar av dessa lokaler inför öppnande av klinikerna.

## Underskrifter

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2024-03-27

Julia Engqvist  
Ordförande

Marius Lyszczarz  
Styrelseledamot

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

Elvira Stehn Wande  
Auktoriserad revisor

2024042214096

2024042214097



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
27.03.2024 19:19  
SENT BY OWNER:  
Elvira Stehn Wande • 27.03.2024 08:52  
DOCUMENT ID:  
S1xdEg8WyC  
ENVELOPE ID:  
BJDEglZyR-S1xdEg8WyC

DOCUMENT NAME:  
ÅR vet in nordic AB 2022-2023 (2024.03.25).pdf  
10 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
<b>JULIA ENGQVIST</b> julia.engqvist@lapplandsjurklinik.se	Signed Authenticated	27.03.2024 14:13 27.03.2024 14:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/03/04) IP: 195.196.138.90
<b>Marius Abel Lyszczarz</b> marius.lyszczarz@lapplandsjurklinik.se	Signed Authenticated	27.03.2024 14:31 27.03.2024 14:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/03/01) IP: 78.77.213.192
<b>ELVIRA STEHN WANDE</b> elvira.stehn.wande@se.gt.com	Signed Authenticated	27.03.2024 19:19 27.03.2024 19:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1995/03/07) IP: 217.209.114.72

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


